\* Anno scilicet  
1630.

Simplicii Caffarelli, 2. *Tractatus de Angelis* manuscriptus.

Agunt de eo Marcus Antonius Scipio in Elogiis Abbatum Casinensis pag. 190. primæ impress, Neapolit. an. 1630. quam eidem pereleganti Epistola nuncupavit. juxta vero 2. impressionem pag. 255. per honorifice, ac fusissime. Plac. Pucc. in Nomencl. Abb. pag. 39. ubi inter cætera, *Hic nostro tempore fuit splendor omnium Casinensium*, & In Chronol. Præsidum pag. 14. demumq: in Epitome Abbat. Casinensis pag. 53. Gabriel Buccellinus in Benedicto Redivivo ad annū 1625. quamvis pro Caffarello, *Cavarellum* nominet, laudatque maximā ejus hospitalitatem, quam Casini restituit, & auxit; Quæ quidem hospitalitas Casini, ut semper olim, nunc etiam plurimum floret, & omnimoda charitate erga quamlibet hominum conditionem exercetur, cuius merito ejusdem Monasterii ad hanc usque diem florentissimus status attribui debet; Sicut etiam totius Congregationis conservatio frequentibus eleemosinis, quæ in nostris Monasteriis diebus singulis sunt, refferti accepta, cum quotidiano experimento constet, ea Cœnobia, domusque, in quibus erga pauperes eleemosinæ vel cessaverunt, vel diminutæ sunt, illico pessum ire. Cæterum de Simplicio Caffarello mentionem facit etiam Constantinus Cajetanus lib. de Relig. S. Ignat. per Patres Benedictinos Institutione lib. 1. cap. 19. pag. 120. & seq. ubi eum vocat, *Virum piegate, doctrina, ac fide dignissimum* &c. Cæsar Engennius Caracciolum in Neapolit. sacra pag. 322. ubi sic eum laudat, D. Simplicio Caffarelli Prelato di molta virtù, meriti, e valore, vero ornamento di sua Religione, non che di sua famiglia, Denique Julius Ambrosius Lucenti in Ital. Sacr. restrict. aucta &c. pag. 1034. ubi asserit, eum plurima jura Casinensi Monasterio aquisivisse &c. Quæ de re videndus prælaudatus Scipio loco citato.

**SIMPLICIUS PARUTA** Siculus, Panormitanus, inter Sancti Martini de Scaldis sodales recensitus anno 1628. die 1. Octobr. scripsit carmine.

*Il Trionfo di S. Rosalia Vergine Palermitana obiit circa annum 1670.*

**STEPHANUS de AMICO** pariter Panormitanus anno 1572. vitalem lucem aspexit; Congregationem vero nostram ingressus est in Monasterio S. Martini anno 1590. die 30. Octobris. Celebratur ab Anto. Mongit. Bibli. Siculæ parte 2. pag. 238. tamquam *vir præstantissimus*; utpote qui scholasticas scientias, & humaniores literas, quibus excelluit, insigni morum candore, ac virtutum omnium exemplis mire exornavit. Creatus Abbas, Monasterium S. Martini bi- da administratione prudenter, ac utiliter rexit, primum scilicet regimen anno 1625. secundum anno 1635. auspicatus; Ecclesiam sacra supellestili, Cenobiū laxioribus edificiis, Bibliotecam, quam ex integro erexit, plurimis, optimisque omnium scientiarum Codicibus, ingenti sumptu, locupletavit. Novam insuper Abbatiam in Vrbe Panormo Sanctis Benedicto, \* & Aloysio dicatam instituendam curavit, cui anno 1634. prefuit, anno vero antecedenti 1633. dum Monasterium Montis Regalis gubernaret, defuncto Archiepiscopo, Vicarius Generalis illius Metropolitanæ, simulque Monastice Ecclesiæ, Sede vacante, renunciatus tuit. Sed anno 1637. solitudinis, ac religiose quietis flagrantiori amore irretitus, Præsulatu nuncium remisit, Deo tantum, sibique in posterum liberius vacaturus, & ad felicem ex hac vita exitum tutius se comparaturus. In privato hoc statu viginti quinque propemodum annos vixit, summa ab omnibus veneratione habitus, atque in arduis causis, implexisque controversiis tamquam oraculum undecumque consultus. Anno tandem 1662. in senectute bona, natus annos non minus nonaginta, laborum, ac virtutum præmia percepturus, in cælum, ut sperare fas est, emigravit die 2. Februarii, variis relictis iagenii sui monumentis, inter quæ ista numerantur.